LISTA ISCRITTI
Trofeo Lombardia 2° prova Data: domenica 26 marzo 2023

polirportiva o

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Licenza: Pol. Besanese

Data creazione: 21/03/2023 22:21:07 R
Categoria: Arancione
(Lunghezza 2500 m - Didlivello 45 m - Kmsf 2,95)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
1 253245 Gorla Camilla 2010 POL. PUNTO NORD Bl -
Categoria: Azzurro
(Lunghezza 3400 m - Didlivello 120 m - Kmsf 4,60)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
2 205700 Merati Massimo 1973 POL. PUNTO NORD Bl ------
Categoria: BIANCO
(Lunghezza 1500 m - Didlivello 20 m - Kmsf 1,70)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
Categoria: ESO LUNGO
(Lunghezza 3600 m - Didlivello 100 m - Kmsf 4,60)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
3 253243 Grignani Silvano 1960 POL. BESANESE Bl -
123 250447 Buffetti - Riva Senza Societa Bl -
124 250448 Silvestri Matteo Senza Societa Bl ------
125 250450 Silvestri Federico Senza Societa Bl -
126 250452 Colombo Marco Senza Societa Bl ------
127 250453 Crippa Andrea Senza Societa Bl -
130 250461 Ferloni Senza Societa Bl ------
131 250462 Bonfanti Senza Societa Bl -
132 250463 famiglia Annoni Senza Societa Bl -
133 250455 famigliaTonti Senza Societa Bl -
134 227288 Arrigoni Chiara Senza Societa ER ------
Categoria: ESO CORTO
(Lunghezza 2400 m - Didlivello 60 m - Kmsf 3,00)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
4 250469 VillaAugusto 2010 POL. BESANESE Bl -
5 1040875 Berettalucia 2011 POL. BESANESE Bl ------
122 250446 BrambillaLuca Senza Societa Bl -
128 250454 Cisana Senza Societa Bl ------
Categoria: Giallo
(Lunghezza 2400 m - Didlivello 60 m - Kmsf 3,00)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
6 253242 Buffetti Davide 2009 POL. BESANESE Bl ------
Categoria: M 10
(Lunghezza 1500 m - Didlivello 20 m - Kmsf 1,70)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
7 8020615 Ruggiero Enea 2015 NIRVANA VERDE En -
8 2260901 Spagnoli Zeno 2013 NIRVANA VERDE ER -
9 2260906 Pedroncelli Giorgio 2013 OR. COMO Bl -
Categoria: M 12
(Lunghezza 2400 m - Didlivello 60 m - Kmsf 3,00)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
10 8500703 BrambillaCarlo 2011 POL. BESANESE Bl ------
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...Categoria: M 12
Pett. Si-Card Nome
11 253246 Merdti Ettore
12 210640 Dipace Pietro
13 4808040 Finesso Ernesto
14 4808032 ReAndrea

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2500 m - Didlivello 45 m - Kmsf 2,95)

Pett.
15 8213157
16 8228946
17 8109876
18 210427
19 8082665
20 4808026
21 8500739
22 8500640
23 4808030
24 4808031

Si-Card Nome

Schiavo Alessio
Bocchiola Riccardo
Volpi Dario
Marzari Daniele
Crippa Tommaso
Re Lorenzo
Privitera Lorenzo
Russo Davide
Rosati Matteo
Battista Claudio

Categoria: M 15/16

(Lunghezza 3200 m - Didlivello 100 m - Kmsf 4,20)

Pett. Si-Card Nome

25 253249 Carando Nicolo'
26 253250 Carbone Matteo
27 253241 CrippaCarlo

28 253248 AcquavivaRiccardo
29 8071659 SpinaJacopo

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 3800 m - Dislivello 145 m - Kmsf 5,25)

Pett. Si-Card Nome
30 8013978 Bonalumi Federico
31 8001443 Redadlli Tommaso

119 8000532 Stalio Lorenzo

Categoria: M 35

(Lunghezza 3800 m - Dislivello 145 m - Kmsf 5,25)

Pett. Si-Card Nome

32 2134100 Longatti Davide

33 46199 Pessina Eugenio

34 1040871 PirolaDiego

35 8027814 Freddi Giorgio

36 2229798 Menescardi Paolo
37 7808310 GorlaChristian

38 8655408 Di Stefano Gianluca
39 8006853 Montagnoli Paolo

Categoria: M 45

(Lunghezza 3800 m - Didlivello 145 m - Kmsf 5,25)

Pett. Si-Card Nome
40 349531 BerettaMatteo
41 8003236 Cattaneo Fabio
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Anno
2011
2011
2011
2011

Anno
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009

Anno
2008
2008
2007
2008
2008

Anno
2006
2006
2007

Anno
1986
1962
1979
1987
1983
1980
1963
1983

Anno
1971
1978

Societa

POL. PUNTO NORD
NIRVANA VERDE
OPK MIRAFLORES
OPK MIRAFLORES

Societa

POL. BESANESE
POL. PUNTO NORD
NIRVANA VERDE
UNIONE LOMBARDA
POL. BESANESE
OPK MIRAFLORES
OPK MIRAFLORES
OPK MIRAFLORES
OPK MIRAFLORES
OPK MIRAFLORES

Societa

POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...
POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...

POL. BESANESE
POL. PUNTO NORD
OPK MIRAFLORES

Societa

NIRVANA VERDE
POL. BESANESE
POL. BESANESE

Societa

OR. COMO

POL. PUNTO NORD

POL. BESANESE
NIRVANA VERDE
L'ORMA SSD. A.R.L.
POL. PUNTO NORD

POL. BESANESE
ORIENTAMONDO IVREA

Societa
ORIENT EXPRESS VERONA
POL. PUNTO NORD
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LISTA ISCRITTI

Trofeo Lombardia 2° prova Data: domenica 26 marzo 2023
Data creazione: 21/03/2023 22:21:07

polirportiva o

besrancsre

il

...Categoriac M 45

Pett. Si-Card Nome

42 8206975 Dipace Alessandro
43 2025404 Marzari Alessandro

44 8492587 BocchiolaPaolo
45 502329 GaravagliaMax

46 7500649 Fantin Luigi

47 2013263 Sanvito Gabriele

48 2099290 Moscatelli Roberto

49 8488388 Girilli Alberto
50 7070722 ChiognaGuido

121 7006931 Ravasio Gianbattista

Categoria: M 55

(Lunghezza 3400 m - Didlivello 120 m - Kmsf 4,60)

Pett. Si-Card Nome
51 8003274 Dallera Stefano

52 8001735 Manzoni Alessandro

53 2042375 BiellaRoberto
54 8033333 Battistoni Luca
55 7680725 Volpi Davide
56 250404 Carli Claudio

57 8250464 Gatti Giorgio Ernesto

58 8006312 Boveri Stefano
59 8473650 CrippaGianluigi
60 8121026 Sardella Roberto

Categoria: M 65

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 70 m - Kmsf 3,50)

Pett. Si-Card Nome

61 8001044 BonaMario Fiorenzo

Categoria: M 70

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 70 m - Kmsf 3,50)

Pett. Si-Card Nome
62 8230144 Nessi Carlo

63 210970 Maistrello Mariano

64 1450732 Arosio Roberto
65 8010964 Miniotti Corrado

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 4200 m - Didlivello 170 m - Kmsf 5,90)

Pett. Si-Card Nome
66 8050996 Bugane' Nicolo

67 2224216 Monzardo Matteo
68 2260903 Bonanomi Alessandro
69 8021412 Khudiakov Aleksandr

70 8026599 Barluzzi Andrea
71 8201030 Faini Luca

72 8003918 Moscatelli Filippo

73 2134081 SaaAlessandro
74 8012777 Ruggiero Mario
75 8003744 PlatanialLorenzo
76 8665855 Bertolini Dario
77 8237772 Franco Antonio

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Anno
1975
1974
1969
1963
1973
1969
1972
1968
1971
1969

Anno
1962
1960
1961
1959
1968
1959
1964
1968
1961
1960

Anno
1957

Anno
1944
1948
1951
1948

Anno
1996
1989
2004
1989
1992
1993
2003
2005
1977
2004
1985
1982

Societa

NIRVANA VERDE
UNIONE LOMBARDA
POL. PUNTO NORD
NIRVANA VERDE
POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE

OR. COMO

POL. PUNTO NORD
OPK MIRAFLORES
AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO

Societa
POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE

POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...

VARESE OR.
UNIONE LOMBARDA

POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...

POL. PUNTO NORD
POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE
VARESE OR.

Societa
POL. BESANESE

Societa

VARESE OR.

POL. PUNTO NORD
POL. PUNTO NORD
CRAL G.T.T.

Societa

POL. 'G. MASI
L'ORMA SSD. A.R.L.
POL. BESANESE
POL. PUNTO NORD
L'ORMA SS.D. A.R.L.
OR. COMO

OR. COMO

POL. BESANESE
NIRVANA VERDE
OPK MIRAFLORES
OPK MIRAFLORES

POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...
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LISTA ISCRITTI

Trofeo Lombardia 2° prova Data: domenica 26 marzo 2023
Data creazione: 21/03/2023 22:21:07

polirportiva o

besrancsre it

Categoria: NERO

(Lunghezza 4200 m - Dislivello 170 m - Kmsf 5,90)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa

Categoria: Rosso
(Lunghezza 2800 m - Didlivello 70 m - Kmsf 3,50)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa

78 250467 Papetti Barbara 1981 POL. BESANESE
79 253244 Epicoco Silvia 1974 POL. PUNTO NORD
80 46195 MagenesLinda 1970 POL. PUNTO NORD

Categoria: VERDE

(Lunghezza 3200 m - Didlivello 100 m - Kmsf 4,20)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa

Categoria: VIOLA

(Lunghezza 3800 m - Didlivello 145 m - Kmsf 5,25)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa

Categoria: W 10

(Lunghezza 1500 m - Didlivello 20 m - Kmsf 1,70)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa
81 251105 Dipace Marta 2013 POL. BESANESE
82 210786 Spagnoli Vera 2015 NIRVANA VERDE

Categoria: W 12

(Lunghezza 2400 m - Didlivello 60 m - Kmsf 3,00)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa
83 250466 Mottadelli Sara 2011 POL. BESANESE
84 8360211 Ruggierolnes 2011 NIRVANA VERDE

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2500 m - Didlivello 45 m - Kmsf 2,95)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa

85 8383647 PirolaAnita 2010 POL. BESANESE
86 250468 Rivalucia 2009 POL. BESANESE
87 8311009 Ruggiero Anita 2009 NIRVANA VERDE
88 8500647 Lagotto Martina 2009 OPK MIRAFLORES
89 8500639 Sarzenti Sofia 2009 OPK MIRAFLORES

Categoria: W 15/16

(Lunghezza 3200 m - Didlivello 100 m - Kmsf 4,20)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa

Categoria: W 17/18

(Lunghezza 3400 m - Dislivello 120 m - Kmsf 4,60)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa
90 6637 Tomiello Elisa 2006 POL. PUNTO NORD
91 8027806 Cozzi Sofia 2006 POL. PUNTO NORD

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://www.bostek.it Licenza: Pol. Besanese
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LISTA ISCRITTI

Trofeo Lombardia 2° prova Data: domenica 26 marzo 2023
Data creazione: 21/03/2023 22:21:07

polirportiva o

besrancsre

il

Categoria: W 35

(Lunghezza 3400 m - Didlivello 120 m - Kmsf 4,60)

Pett. Si-Card Nome
92 7101976 Police Eugenia
93 1006227 Valli Elisa

94 8003207 Palamara Stefania

95 7120477 Titoli Emanuela

Categoria: W 45

(Lunghezza 3400 m - Dislivello 120 m - Kmsf 4,60)
Pett. Si-Card Nome

96 253251 Daudaraviciene Vita
97 46179 Galimberti Nadia
98 8076977 Vares Paola

99 7001107 Elli Cristina

100 205685 Maistrello Barbara
101 8627042 Rampado Elena

102 8007729

Motta Annalisa

Categoria: W 55

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 70 m - Kmsf 3,50)

Pett. Si-Card Nome
103 8009009 Putzu Daniela
104 2053469 Quarto Anna

105 8275082 Virgolini MariaPia

Categoria: W 65

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 70 m - Kmsf 3,50)
Pett. Si-Card Nome

106 8007732
107 8003210
108 8010937
109 8680064
110 8010945

Frigerio Daniela
Crippa Loredana
Camerini Maia
Sacilotto Lucia
Arnaudo Ornella

Categoria: W 70

(Lunghezza 2500 m - Didlivello 45 m - Kmsf 2,95)
Pett. Si-Card Nome

111 8003209

Kalcich Licia

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 3800 m - Didlivello 145 m - Kmsf 5,25)
Pett. Si-Card Nome

112 8500701
113 8012294
114 8091048
115 8112312
116 2127743
117 8102888
118 2020399
120 8517579

Caglio Chiara

Cozzi Anita

Di Stefano Silvia
Cazzaniga Vaentina
Cozzi Lisa

Pavia Giada

Rabozzi Noemi
Zanoli Chiara

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Anno
1976
1979
1980
1977

Anno
1975
1972
1969
1964
1975
1972
1969

Anno
1961
1966
1960

Anno
1955
1956
1953
1954
1955

Anno
1947

Anno
1995
2000
2008
2003
2005
1986
2004
2000

Societa

UNIONE LOMBARDA
OR. COMO
NIRVANA VERDE
NIRVANA VERDE

Societa
POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...

POL. PUNTO NORD
UNIONE LOMBARDA
POL. PUNTO NORD
POL. PUNTO NORD
POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE

Societa

VARESE OR.
POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE

Societa

POL. BESANESE

POL. BESANESE

POL. BESANESE
UNIONE LOMBARDA
PRO TEAM NORD-OVEST

Societa

POL. BESANESE

Societa

POL. BESANESE
POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE
POL. BESANESE
POL. PUNTO NORD
NIRVANA VERDE

POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...

AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO

Licenza: Pol. Besanese
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